
  

Tiimin johtajana varhaiskasvatuksessa

  LIIKETOIMINTA-ALA | LÄHIESIHENKILÖTYÖN AMMATTITUTKINTO  

Opintojen aikana saat tietopuolista vahvistusta oman johtajuutesi tueksi sekä konkreettisia työkaluja
omaan työtehtävääsi. Saat myös loistavan mahdollisuuden verkostoitumiseen sekä vertaistukeen.

Tutkintotyyppi Ammattitutkinto

Hakuaika 26.09.2024 - 04.12.2024

Opintojen laajuus 80 (osp)

Aloituspäivämäärä 13.01.2025

Opintojen kesto 10 kuukautta

Opiskelutapa Verkko-opiskelu, Oppisopimuskoulutus

Paikkakunta Joensuu

Kampus Joensuu Peltola

Lähipäivät Verkko-ohjausta 1 - 3 kertaa kuukaudessa.

  

Kenelle

Koulutus on suunnattu kaikille työssä oleville varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen opettajille.
Osallistuja voi olla vasta työnsä aloittanut opettaja tai jo pitkään alalla ollut konkari. Ryhmäkoko 30
opiskelijaa

Oppisopimusta varten hakijalla tulee olla soveltuva työpaikka.

Koulutuksen sisältö

Koulutuksen tavoitteena on vahvistaa varhaiskasvatuksen opettajan johtajuutta. Koulutuksen kautta
saat valmiuksia toimia tiimin johtajana pedagogisen toiminnan tasolla. Prosessin aikana käyt läpi
varhaiskasvatuslain ja varhaiskasvatussuunnitelman perusteiden edellyttämiä opettajan vastuualueita
tiimin johtamisen näkökulmasta. Tarkoituksena on tarjota turvallinen ja tukeva ympäristö tiimin
johtamisen tarkasteluun. Prosessin aikana saat tietopuolista vahvistusta oman johtajuutesi tueksi
sekä konkreettisia työkaluja omaan työtehtävääsi.

Keskeisenä menetelmänä koulutuksessa on tiimissä oppiminen ja tiedon jakaminen. Koulutuksen
jälkeen sinulla on hyvät valmiudet johtaa omaa tiimiäsi sekä uusin tietopuolinen osaaminen opettajan
johtajuutta käsittelevistä sisältöalueista. Koulutuksen aikana saat myös tiiviin kuntarajat ylittävän
verkoston.
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Koulutuksen aikana suoritat Lähiesihenkilötyön ammattitutkinnosta tutkinnon osat Henkilöstötyö 40
osp ja Kehittämissuunnitelma 40 osp.

Opiskelu etenee ohjatusti moduuleittain. Voit säädellä itsenäisesti aikatauluja verkkomuotoisessa
oppimisympäristössä moduulin sisällä. Verkko-ohjausta on 1-3 kertaa kuukaudessa. Jokaisessa
moduulissa on opettajan alustus aiheeseen. Osaamista syvennetään verkkoympäristössä
asiantuntijaluentojen (2-4 kpl/moduuli) ja työelämässä tehtävien harjoitusten kautta. Jokaisen
moduulin päätteeksi on opettajan ohjaama moduulin purku, jossa keskeisenä menetelmänä on
vertaiskeskustelu.

Tutkinnon perusteet
  

Perustiedot

Kielitaito

Tässä koulutuksessa edellytetään opiskelijalta suomen kielen taitotasoa YKI 3 tai B1.1 Sujuva
peruskielitaito. Jos äidinkielesi ei ole suomi, liitä hakemukselle todistus suomen kielen taidosta. Katso
hyväksytyt todistukset kielitaidosta.

Pohjakoulutus

Perusopetuksen oppimäärä tai vastaavat tiedot

Kustannukset

Koulutus on maksuton. Opiskelijalla tulee olla käytössään tietokone verkko- ja viestintäyhteyksin.

  

Opintojen jälkeen

Työpaikat

Työpaikkoja ovat päiväkodit ja koulut
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